HVNB 2025/26

Oberliga mannliche Jugend B Staffel Std

MTV Geismar

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 07.09.2025 15:00 403410 JSG GIW Meerhandball MTV Geismar 30:22
Sa. 13.09.2025 14:00 203102 MTV Geismar ViL Hameln

So.21.09.2025 15:00 203112 Tuspo Weende MTV Geismar

So.09.11.2025 14:00 203103 MTV Geismar HSG Liebenburg-Salzg.
S0.16.11.2025 12:45 403252 Hannoverscher SC MTV Geismar

So. 23.11.2025 15:00 203103
Sa. 06.12.2025 16:00 203102

MTV Geismar
MTV Geismar

Northeimer HC
SV Eintracht Hiddestorf

Sa. 10.01.2026 14:30 405107

JSG Sohre-Himmelsthir

MTV Geismar

Sa. 17.01.2026 14:15 203102 MTV Geismar MTV Braunschweig Il
So. 25.01.2026 15:00 203103 MTV Geismar JSG GIW Meerhandball
Sa. 07.02.2026 14:45 402125 VfL Hameln MTV Geismar

Sa. 14.02.2026 16:00 203102 MTV Geismar Tuspo Weende

Sa. 21.02.2026 18:00 206102 Northeimer HC MTV Geismar

So. 08.03.2026 11:00 209105 HSG Liebenburg-Salzg. MTV Geismar

Sa. 14.03.2026 16:30 203103 MTV Geismar Hannoverscher SC
So.12.04.2026 14:20 403290 SV Eintracht Hiddestorf MTV Geismar

Sa. 18.04.2026 16:00 203103 MTV Geismar JSG So6hre-Himmelsthir
So. 26.04.2026 13:00 201128 MTYV Braunschweig Il MTV Geismar
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Hallenverzeichnis

201128

203102

203103

203112

206102

209105

402125

403252

403290

403410

405107

Braunschweig, SH Ottenroder Str.
Beethovenstralie 40, 38106 Braunschweig

Geismar, SH |
Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)
Geismar, SH Il
Schulweg, 37083 Géttingen (OT Geismar)

Gottingen-Weende, SH
James Franck Ring, 37077 Gottingen

Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Salzgitter, Gymnasium SZ-Bad

Am Eikel 22, 38259 Salzgitter (OT SZ-Bad)
Hameln, Afferde

Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)

Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Hemmingen, KGS

Hohe Biinte 4, 30966 Hemmingen
GroRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Hildesheim, SH Gymnasium
Jahnstral3e, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthdir)
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HVNB 2025/26

Oberliga mannliche Jugend B Staffel Std

MTV Geismar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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