

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.09.2025 15:00 403410	JSG GIW Meerhandball	MTV Geismar	30:22
So. 21.09.2025 15:00 203112	Tuspo Weende	MTV Geismar	48:33
Do. 02.10.2025 18:30 203103 v	MTV Geismar	VfL Hameln	32:34
So. 09.11.2025 14:00 203103	MTV Geismar	HSG Liebenburg-Salzg.	38:35
So. 16.11.2025 12:45 403252	Hannoverscher SC	MTV Geismar	34:33
So. 23.11.2025 15:00 203103	MTV Geismar	Northeimer HC	24:27
Sa. 06.12.2025 16:00 203102	MTV Geismar	SV Eintracht Hiddestorf	34:46
Sa. 10.01.2026 14:30 405107	JSG Söhre-Himmelstür	MTV Geismar	
Sa. 17.01.2026 14:15 203102	MTV Geismar	MTV Braunschweig II	
So. 25.01.2026 15:00 203103	MTV Geismar	JSG GIW Meerhandball	
Sa. 07.02.2026 14:45 402125	VfL Hameln	MTV Geismar	
Sa. 14.02.2026 16:00 203102	MTV Geismar	Tuspo Weende	
Sa. 21.02.2026 18:00 206102	Northeimer HC	MTV Geismar	
So. 08.03.2026 11:00 209105	HSG Liebenburg-Salzg.	MTV Geismar	
Sa. 14.03.2026 16:30 203103	MTV Geismar	Hannoverscher SC	
So. 12.04.2026 14:20 403290	SV Eintracht Hiddestorf	MTV Geismar	
Sa. 18.04.2026 16:00 203103	MTV Geismar	JSG Söhre-Himmelstür	
So. 26.04.2026 13:00 201128	MTV Braunschweig II	MTV Geismar	

Hallenverzeichnis

201128 Braunschweig, SH Ottenroder Str.
Beethovenstraße 40, 38106 Braunschweig

203102 Geismar, SH I
Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)

203103 Geismar, SH II
Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)

203112 Göttingen-Weende, SH
James Franck Ring, 37077 Göttingen

206102 Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

209105 Salzgitter, Gymnasium SZ-Bad
Am Eikel 22, 38259 Salzgitter (OT SZ-Bad)

402125 Hameln, Afferde
Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)

403252 Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

403290 Hemmingen, KGS
Hohe Bünte 4, 30966 Hemmingen

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

405107 Hildesheim, SH Gymnasium
Jahnstraße, 31137 Hildesheim (OT Himmelstür)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen